1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025 № 897
городской округ Домодедово
О признании жилого помещения
непригодным для проживания
В соответствии с Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, на основании заключения межведомственной комиссии от 26.12.2024 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилое помещение №60, расположенное по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, д. Гальчино, б-р 60 - летия СССР, д.13, непригодным для проживания.

2. Комитету по управлению имуществом (Потапова Ю.Ю.):

2.1. предоставить гражданам, занимающим жилое помещение №60 по адресу: г.о. Домодедово, д. Гальчино, б-р 60 - летия СССР, д.13, по договору социального найма, другое благоустроенное жилое помещение в соответствии со статьей 87 Жилищного Кодекса Российской Федерации.

2.2. подготовить предложения о дальнейшем использовании жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сетевом издании Сайт DOMOD.RU – официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В., заместителя главы городского округа-начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Негорожина Д.С.

Глава городского округа

               Е.М. Хрусталева